

# ÅRSREDOVISNING

för

## Henriks Company AB

Org.nr. 556748-9082

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Henrik Kniberg, Styrelseledamot  
2023-05-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster, produktutveckling, mjukvaruutveckling, inköp och försäljning inom områden såsom IT och musikverksamhet.

Företagets säte är Ekerö kommun, Stockholms län.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 470 522	2 917 590	3 708 928	7 473 964
Resultat efter finansiella poster	4 268 647	815 424	884 825	2 822 432
Soliditet (%)	92,06	91,25	82,66	87,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen minskade under 2022 pga att mitt löpande konsultuppdrag tog slut, och jag har valt att lägga tiden på annat än intäktsbringande verksamhet under en period. Delvis för att jag behövde sänka tempot efter en stressig period, och delvis för att hinna lägga tid på Hups.com, en nystartad verksamhet med begränsad omsättning än så länge.

Under 2023 räknar jag med ökad intäkt. Dels för att jag börjar köra fler kurser och föredrag, och dels för att Hups.com har börjat generera intäkter. Det finns dock en ofrånkomlig risk att detta påverkas negativt av konjunkturläget.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 130 458	1 079 775	10 210 233
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 079 775	-1 079 775	0
Årets resultat			6 397 647	6 397 647
Belopp vid årets utgång	100 000	10 210 233	6 397 647	16 607 880

# Henriks Company AB

Org.nr. 556748-9082

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 210 233
Årets resultat	<u>6 397 647</u>
	<b>16 607 880</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>16 607 880</u>
	<b>16 607 880</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 470 522	2 917 590
Övriga rörelseintäkter		481 357	29 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 951 879</u>	<u>2 947 129</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-779 874	-769 057
Personalkostnader	2	-3 441 853	-1 929 416
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 438	-80 630
Övriga rörelsekostnader		<u>-4</u>	<u>-141</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 234 169</u>	<u>-2 779 244</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-2 282 290	167 885
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 500 889	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 769 270	762 474
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 583	766
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 804 005	-110 459
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-270</u>	<u>-5 242</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>6 550 937</u>	<u>647 539</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 268 647	815 424
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>2 129 000</u>	<u>393 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>2 129 000</u>	<u>393 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		6 397 647	1 208 424
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-128 649
<b>Årets resultat</b>		<u>6 397 647</u>	<u>1 079 775</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>9 360</u>	<u>77 592</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 360</b>	<b>77 592</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	587 921	600 097
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 752 994	2 902 524
Andra långfristiga fordringar	6	<u>404 838</u>	<u>89 860</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 745 753</b>	<b>3 592 481</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 755 113</b>	<b>3 670 073</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		133 509	487 500
Övriga fordringar		155 194	1 072 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>192 564</u>	<u>128 544</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>481 267</b>	<b>1 688 631</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>12 175 813</u>	<u>8 057 700</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 175 813</b>	<b>8 057 700</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 657 080</b>	<b>9 746 331</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 412 193</b>	<b>13 416 404</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 210 233	9 130 458
Årets resultat		6 397 647	1 079 775
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>16 607 880</u>	<u>10 210 233</u>
<b>Summa eget kapital</b>		16 707 880	10 310 233
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		306 000	2 435 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>306 000</u>	<u>2 435 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		72 844	106 668
Skatteskulder		5 011	0
Övriga skulder		1 058 841	307 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 617	256 736
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 398 313</u>	<u>671 171</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 412 193</b>	<b>13 416 404</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2022	2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	579 651	579 651
Försäljningar/utrangeringar	-371 955	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>207 696</u>	<u>579 651</u>
Ingående avskrivningar	-502 059	-421 429
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	309 962	0
Årets avskrivningar	-6 239	-80 630
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-198 336</u>	<u>-502 059</u>
<b>Redovisat värde</b>	9 360	77 592

## Henriks Company AB

Org.nr. 556748-9082

Not 4		Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
<b>Företag</b>		<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>			
Stellaurum AB		500	587 921	587 921
559113-3243	Stockholm, Stockholms län	42%	<u>587 921</u>	<u>587 921</u>
<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>			<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Stellaurum AB			1 334 412	-16 750
Stellaurum AB				
Ingående anskaffningsvärden			587 921	550 833
Inköp			<u>0</u>	<u>37 088</u>
Utgående anskaffningsvärden			<u>587 921</u>	<u>587 921</u>
Redovisat värde			587 921	587 921

Uppgifter om eget kapital och resultat för Stellaurum AB är hämtade från bolagets årsredovisning 2021-12-31.

Not 5		Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden			4 727 762	4 224 349
Inköp			1 956 748	201 199
Försäljningar			-1 910 283	-3 286
Omklassificeringar			<u>0</u>	<u>305 500</u>
Utgående anskaffningsvärden			4 774 227	4 727 762
Ingående nedskrivningar			-1 825 238	-1 714 779
Återförda nedskrivningar på försäljningar			1 825 238	0
Årets nedskrivningar			<u>-21 233</u>	<u>-110 459</u>
Utgående nedskrivningar			<u>-21 233</u>	<u>-1 825 238</u>
Redovisat värde			4 752 994	2 902 524

## Henriks Company AB

Org.nr. 556748-9082

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	89 860	89 094
	Inköp	372 574	766
	Försäljningar	<u>-57 596</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>404 838</u>	<u>89 860</u>
	Redovisat värde	404 838	89 860

### Övriga noter

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skå

Henrik Kniberg

Henrik Kniberg

Styrelseledamot

2023-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats den . 8 maj 2023

Christina Kallin Sharpe

Christina Kallin Sharpe

Auktoriserad revisor
